

대한간호협회 100주년

간호백년 백년헌신

수 신 수신자 참조

경 유

제 목 제67회 한마음 장학생 선발의 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본회에서는 간호계의 유능한 인재를 육성하고 본회의 발전을 도모하기 위하여 한마음 장학금을 지급하고 있습니다. 아래와 같이 장학생을 선발하고자 하오니 널리 홍보하여 많은 회원들의 참여와 신청을 부탁드립니다.

구분	석사과정	박사과정
대상	2024년 보수교육이수자 혹은 2024년 등록회원	
전공 분야	간호사로서 모든 분야	
 기 준	2024년도 학위논문연구계획서를 제출한 자	
필수준수사항	장학금 지급 후 2년 이내에 완성된 논문을 서울간호학술대회에서 발표	
장학금	100만원/인	150만원/인
인 원	20명	6명
제출서류	1.신청서(hwp 파일필수, 소정양식) 1부 2.학위논문연구계획서(hwp 파일필수, 소정양식) 1부 3.블라인드 처리된 학위논문연구계획서(hwp 파일필수, 소정양식) 1부 4.이력서 1부(한글파일 필수, 자유) 5.회원증 사본 1부(jpg, pdf 가능) 6.지도교수 혹은 간호부서장 추천서 (jpg, pdf 가능, 자유)1부 ** 본회홈페이지>각종신청서양식>2024한마음장학금신청서(다운 가능) ** 신청서, 연구계획서는 hwp 파일만 접수(1,2,3,4,5,6 파일제목 다 변경해서 접수 필수) ** 블라인드 처리 되지 않은 계획서의 경우 불이익을 당할 수 있습니다.	
제출	이메일(sna@seoulnurse.or.kr), 우편접수 불가	
신청마감	2024.5.27(월) 17:00 까지	

- * 기존에 한마음장학금 수혜자는 심사대상에서 제외
- * 제출 시 메일제목 필수(한마음장학생 지원, 실명 OOO 기재), 단체접수 불가

붙임 1. 신청서 1부.

- 2. 학위논문연구계획서 1부.
- 3. 블라인드 처리된 학위논문 연구계획서 1부. 끝.



사단법인 대한간호협회 서울특별시간호사회장

수신자

이사, 감사, 구간호사회장, 병원 간호부서장, 보건소 간호직 팀(과)장, 간호교육기관장,

간호사신문

부장 김경진 /사무처장 이영근 /회장 조윤수

협조자

시행 서울-154 (2024.4.30.)

우 서울시 구로구 공원로6가길 26(4층) / www.seoulnurse.or.kr

전화 (02)853-5497 전송 (02)859-0146 / sna@seoulnurse.or.kr